保護者様

　平素より保護者の皆様方には本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、６月分学校徴収金の納入につきましては下記の通りとなりますので、よろしくお願いいたします。

１　納入金額

生徒費

積立金

PTA会費

合計

※上記金額に加えて１名につき振込手数料６６円が引き落としされます。

※就学援助早期１・２認定の方は、生徒費には直接就学援助が充当されますので、口座振替は

　積立金・ＰＴＡ費のみ行われます。

２　銀行振替日・現金納入日

　※再振替はございません。振替不能の場合は後日納付書をお渡ししますので現金により納入お願いします。

　※現金納入の方は上記日程で事務室まで納付お願いします。（お子様が持ってこられる場合は登校後すぐ

　　に担任または事務室へ渡すようにお伝えください）

6月26日(水)

🔶大阪市では経済的に困られているご家庭の保護者の方に、学校教材費や宿泊行事費などを援助する就学援助

制度を設けています。ご希望の方は期日までに申請書をご提出ください。

令和６年度就学援助申請

②一般２（書類審査利用）申請６月２８日（金）締切

3,000 3,000 3,000

7,700 7,000 5,500

4,700 0 2,500

0 4,000 0

令和6年6月17日

大阪市立平野北中学校

校長　古川　修

６月分学校徴収金の納入について（お願い）

１年生 ２年生 ３年生